Администрация
муниципального образования
   Сакмарский сельсовет
   Сакмарского района
  Оренбургской области
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 13.08.2014 г. № 166-п
 с. Сакмара

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,   частью 9 статьи 3 Закона Оренбургской области от 21 августа 2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области»

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  Сакмарский сельсовет (согласно перечня в приложение №1),  собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению.
2. Направить указанное постановление в течении пяти рабочих дней региональному оператору – Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  путём размещения на официальном сайте  администрации  Сакмарского сельсовета в сети интернет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                        В.В.Потапенко

Разослано: в дело, администрации района, «Фонду модернизации ЖКХ Оренбургской области».

Приложение № 1
к постановлению № 166-п
 от 13.08.2014г.

Перечень  многоквартирных домов с. Сакмара

	№
п/п
	улица
	дом

	1
	Правдина
	1А

	2
	Пугачева
	38А

	3
	Набережная
	1

	4
	Набережная
	2

	5
	Набережная
	3

	6
	Набережная
	4

	7
	Советская
	80

	8
	Советская
	82

	9
	Советская
	84

	10
	Советская
	83

	11
	Советская
	86

	12
	Степная
	2

	13
	Степная
	4

	14
	Степная
	6

	15
	Степная
	8

	16
	Степная
	8А

	17
	Техническая
	5